Of. G.P. n.º 0358/2003                                    Sorriso - MT, em 19 de agosto de 2003.

Senhor Secretário,

Ao cumprimentá-lo, venho através deste encaminhar a Vossa Senhoria o Requerimento n.º 0096/2003, que tramitou na Sessão Ordinária do dia 18 de agosto do corrente ano.

Diante disso, solicitamos a Vossa Senhoria a atenção com relação à proposição apresentada.

Sem mais para o momento, aproveitamos para reiterarmos nossos votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

	ALEI FERNANDES

Presidente
	CHCAGAS ABRANTES

1º Secretário

Ilmº Sr:

NIVALDO MARTINELLO

MD. Secretário Municipal de Industria, Comércio e Turismo

Nesta.